তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয়

আইসিটি টাওয়ার, প্লট # ই-১৪/এজ, আগারগাঁও, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

ফোনঃ ৫৫০০৬৮৪৮, ফ্যাক্সঃ ৯১২৪৬২৬ ই-মেইলঃ bcc@bcc.gov.bd Web Site: <http://www.bcc.gov.bd>

স্মারক নং: ৫৬.০১.০০০০.০০৫.১২.১৩৬.১৮১)১০

তারিখ: ১২ মাঘ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৬ জানুয়ারি, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল (বিসিসি)-এর রাজস্ব খাতে নিম্নবর্ণিত শূন্য পদসমূহ পূরণের লক্ষ্যে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হইতে দরখাস্ত আহবান করা যাইতেছে:

ক্রম নং পদের নাম পদের সংখ্যা বয়স সীমা গ্রেড যোগ্যতা
১.